Fitri. Bulan dan tanggal terjadinya Hari Raya Idul

Fitri pada Tahun 2012 sampai 2016 yang terdapat

peningkatan dan penurunan penjualan pakaian di

Toko M~Al dapat dilihat pada Tabel 2 yakni

sebagai berikut:

Tabel 2. Tanggal dan Bulan Terjadinya Hari Raya

Idul Fitri

Tahun Bulan Tanggal

2012 Agustus 19

2013 Agustus 8

2014 Juli 28

2015 Juli 16

2016 Juli 6